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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu oraz materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku do zabiegów endoskopowych i 

neurochirurgicznych, nr sprawy NZZ/28/P/20. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia: 
 
Pytanie 1 – dot. gr. 5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł EUS o średnicy 19G, 22G, 25G, z końcówką typu Menghini, doskonała widoczność 

w obraziw USG, mandryn zaokrąglony wykonany z nitinolu, regulowana osłonka PEEK od 0 do 5cm, regulowana długość igły do 

8cm, do kanału roboczego 2,8mm. W zestawie strzykawka 20ml i zawór odcinający. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 2 – dot. gr. 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli heksagonalnych do kanału roboczego 2,8mm, o długości narzędzia 240cm, pętla 

wykonana z drutu plecionego grubości 0,33mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 3 – dot. gr. 11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec  o średnicy 1,8 mm, 2,4 mm i 2,8 mm, z pojedynczymi otworami w szczękach, 

pancerz pokryty tworzywem ograniczającym tarcie narzędzia w kanale endoskopu, wyposażonych w system wielu markerów na 

końcu dystalnym i proksymalnym określających położenie narzędzia i sygnalizujące wysuwanie narzędzia, łyżeczki elipsoidalne 

standardowe i powiększone, możliwość wykonywania biopsji stycznych dzięki obecnemu w konstrukcji systemowi cięgieł. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 4 – dot. gr. 11 

Czy Zamawiający dopuści szczypce: 

 o średnicy szczęk 1,8mm i długości roboczej wyłącznie 160mm, gładkie, bez igły, bez funkcji biopsji stycznych, 

kompatybilne z minimalnym kanałem roboczym 2,0mm;  

 o średnicy szczęk 2,3mm i długości roboczej 160cm, 180cm lub 230cm (do wyboru Zamawiającego), gładkie lub z zębami, z 

igłą lub bez, z funkcją biopsji stycznych, kompatybilne z minimalnym kanałem roboczym 2,8mm; 

 o średnicy szczęk 3,0mm i długości roboczej wyłącznie 230mm, gładkie, z igłą lub bez, bez funkcji biopsji stycznych, 

kompatybilne z minimalnym kanałem roboczym 3,2mm;  

wszystkie szczypce z elipsoidalnymi łyżeczkami o podwójnych okienkach, z możliwością otwarcia szczypiec przy każdym 

zagięciu, o sztywnym odcinku dystalnym zapewniającym możliwość łatwiejszego pokonywania zagiętych odcinków kanału 

biopsyjnego endoskopu, pokryte osłonka wykonaną z tworzywa sztucznego (PE), w dwóch kolorach sygnalizujących długość 

narzędzia (230cm - niebieskie powleczenie, 160 i 180cm - zielone powleczenie), pokryte substancją hydrofilną ograniczającą tarcie 

wewnątrz kanału biopsyjnego, z trzema markerami sygnalizującymi położenie narzędzia wewnątrz endoskopu i sygnalizujących 

zbliżający się moment wyjścia z kanału roboczego, z 4 etykietami samoprzylepnymi do dokumentacji w zestawie? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Pytanie 5 – dot. gr. 1 

Czy zamawiający wyłączy z pakietu pozycję 1, 3, 4 i dopuści w: 

a) Pozycja 1 długość robocza 1900 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

b) Pozycja 3 długość narzędzia 2000mm; długość noska 0,2,5mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

c) Pozycja 4 długość narzędzia 2000mm, maksymalna pojemność 60ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035''. Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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Pytanie 6 – dot. gr. 5 

Końcówka igły wykonana z cobalt chrom (średnica 19G, 22G), Regulowana osłona od 0 do 4cm, Długość narzędzia: 1375-

1400mm, Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 7 – dot. gr. 8 

Pętla elektrochirurgiczna, kolonoskopowe jednorazowego użytku; do zabiegów polipektomii na zimno średnica pętli 10,15mm 

pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,3 mm i z użyciem generatora elektrochirurgicznego; kształt owalny; szerokość 

pętli 10,15,20,24,36 mm; pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,47 mm; zintegrowany uchwyt ze skalą pomiarową, 

długość narzędzia 2300mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 8 – dot. gr. 11 

Czy zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku ;długość robocza 180 i 230 cm, średnica szczęk 1,8 mm; 2,3 

mm; 3,0 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Pytanie 9 

Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 3D do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 nowego ust. 5 o treści: „Zamawiający 

będzie pobierał z depozytu wyroby medyczne/produkty lecznicze począwszy od materiałów o najkrótszej dacie ważności w 

ramach danego asortymentu. Wyroby medyczne/produkty lecznicze, którym upłynął termin ważności nie mogą zostać pobrane z 

depozytu przez Zamawiającego.” 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający 
 

 

 

 


